
2/4/24, 10:26 236ws.dpteruel.es/DPT/bopt.nsf/0/1955410194721435C1258AED003BDE81

https://236ws.dpteruel.es/DPT/bopt.nsf/0/1955410194721435C1258AED003BDE81 1/1

Imprimir  Cerrar  BOLETIN PDF

Anuncio número: 2024-1070
Fecha: 01 Abril 2024
Número de boletín: 63
Numero Anuncio: 2024-1070
Sección: Administración Local
Órgano Emisor: Ayto. de Alcañiz
Departamento: Ayto. de Alcañiz

Descripción:
Relación de aspirantes admitidos y excluidos así como la composición del Tribunal
calificador para la provisión temporal, en comisión de servicios y mediante concurso de
méritos, de dos plazas de Policia Local

Aprobada por Resolución de Alcaldía núm. 966, de 25 de Marzo de 2024, la relación de aspirantes admitidos y excluidos así como la
composición del Tribunal calificador para la provisión temporal, en comisión de servicios y mediante concurso de méritos, de dos plazas de
Policia Local pertenecientes a la plantilla de personal Funcionario del Ayuntamiento de Alcañiz, por el presente se procede a su publicación.
Alcañiz, a la fecha de la firma electrónica.- La Secretaria.
Vista la convocatoria así como las Bases aprobadas por Resolución de Alcaldía núm. 614, de 24 de Febrero de 2024, que han de regir el
proceso selectivo para la provisión temporal, en comisión de servicios y mediante concurso de méritos, de dos plazas de Policía Local
perteneciente a la plantilla de personal Funcionario del Ayuntamiento de Alcañiz y que fueron publicas en el Boletín Oficial de la Provincia de
Teruel número 45 de 4 de Marzo de 2024:

Puesto Policía Local
Grupo/Subgrupo C1
Escala Administración Especial
Subescala Servicios Especiales
Clase Policía Local
Nº de plazas 2
Nivel Destino 18

Visto que ha expirado el plazo de 10 días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel para la presentación de solicitudes, procede,
aprobar la lista de admitidos y excluidos, por ello
RESUELVO:
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos como se indica a
continuación:
ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
1 Higuero Vazquez, Carlos Jesús

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno
SEGUNDO. Elevar la anterior relación de aspirantes admitidos y excluidos a definitiva al no existir personas
aspirantes excluidas de conformidad con lo establecido en la Base Cuarta de la Convocatoria.
TERCERO.- Señalar el Tribunal Calificador que estará constituida conforme a las Bases por los siguientes
miembros titulares:
Presidente: D. Javier Zabala Serrano.
Suplente Presidente: D. Jesús Sancho Ariño.
Vocales:
Vocal titular: D. Iván Gómez Arrufat.
Suplente: D. Omar Poblador Guardia.
Vocal titular: D. José Manuel Ibáñez Martínez.
Suplente: D. Rubén Pérez Palos.
Vocal titular: D. Jorge Garza Hernández
Suplente: Dª. Rosa Mª Siurana Cuella.
Secretaria titular: Dª. Olga Mª Pérez Lahoz.
Suplente Secretaria/o: Dª. Mª Pilar Esteban Torres.
CUARTO. Convocar al Tribunal calificador el día 18 de Abril de 2024 a las 9:30 horas en la Casa
Consistorial para su constitución y proceder a la valoración de los méritos.
QUINTO. Ordenar la publicación de la presente en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel, en el tablón
de anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Alcañiz así como en su página Web.

Imprimir  Cerrar  BOLETIN PDF


